Протокол № 114

Заседания Совета

Некоммерческого партнерства

«Псковский строительный комплекс»

г. Псков                                                                                               «03» декабря 2012 года

время открытия собрания — 09 часов 00 минут.

время закрытия собрания — 10 часов 00 минут.

место проведения собрания — Псков, ул. Кузбасской дивизии, д. 24 а, офис НП

«Псковский строительный комплекс»

На заседании присутствовали члены Совета в составе:

  1.   Воронков Валерий Юрьевич– генеральный директор ОАО

«Псковагропромстрой»

  2.  Изосин Анатолий Федорович – генеральный директор ЗАО «ДСК»

       3. Смирнов Анатолий Михайлович – директор ООО «Великолукстрой»

Приглашены:

1. Суворов Виктор Михайлович - директор НП «Псковский строительный комплекс».

Председательствовал: Воронков Валерий Юрьевич

Секретарь: Суворов В.М.

Для проведения заседания Совета партнерства кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА:

1. О делегировании представителя саморегулируемой организации НП

«Псковский строительный комплекс» на заседание Окружной конференции

членов Национального объединения строителей по Северо-Западному

федеральному округу (кроме города Санкт-Петербург), которое состоится 10

декабря 2012 года  в г. Санкт-Петербург, Петровская наб., д. 2.

2. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске в связи с

изменением органом надзора за саморегулируемыми организациями формы

свидетельства о допуске в соответствии с приказом Ростехнадзора № 356 от

05.07.2011 года.

СЛУШАЛИ:

1.О делегировании представителя саморегулируемой организации НП «Псковский

строительный комплекс» на заседание Окружной конференции членов

Национального объединения строителей по Северо-Западному федеральному округу

(кроме города Санкт-Петербург), которое состоится 10 декабря 2012 года  в г. Санкт-

Петербург, Петровская наб., д. 2.

По данному вопросу выступил Воронков Валерий Юрьевич, который предложил

делегировать Суворова Виктора Михайловича – директора НП «Псковский строительный

комплекс» на заседание Окружной конференции членов Национального объединения

строителей по Северо-Западному федеральному округу (кроме города Санкт-Петербург),

которое состоится 10 декабря 2012 года в г. Санкт-Петербург, Петровская наб., д. 2, с

правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

 2

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета партнерства;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

РЕШИЛИ:

Делегировать Суворова Виктора Михайловича – директора НП «Псковский

строительный комплекс» на заседание Окружной конференции членов Национального

объединения строителей по Северо-Западному федеральному округу (кроме города Санкт-

Петербург), которое состоится 10 декабря 2012 года в г. Санкт-Петербург, Петровская наб.,

д. 2., в качестве представителя саморегулируемой организации НП «Псковский

строительный комплекс» с правом решающего голоса по всем вопросам повестки

дня.

СЛУШАЛИ:

2. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске в связи с

изменением органом надзора за саморегулируемыми организациями формы

Свидетельства о допуске в соответствии с приказом Ростехнадзора № 356 от

05.07.2011 года.

По данному вопросу выступил Суворов Виктор Михайлович, который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях, о внесении изменений в Свидетельство о допуске в связи с изменением

формы Свидетельства о допуске в соответствии с приказом Ростехнадзора № 356 от 05.07.2011

года:

2.1.Общество с ограниченной ответственностью «ЭлТехКом», ОГРН

1076027004360, ИНН 6027105192, 180004, г. Псков, ул. Рельсовая, д. 1-А

2.2.Общество с ограниченной ответственностью «ПСФ

Газстройкомплект», ОГРН 1026000967332, ИНН 6027051910, 180016, г.

Псков, Рижский просп., д. 35, офис 1002

2.3.Общество с ограниченной ответственностью «ВЕЛХОЛОД», ОГРН

1026000906524, ИНН 6025021638, 182112, Псковская область, г. Великие

Луки, ул. Ставского, д. 28

2.4.Муниципальное предприятие по эксплуатации систем водоснабжения и

водоотведения «Водоканал» г. Великие Луки, ОГРН 1026000899275, ИНН

6025001060, 182100, Псковская область, г. Великие Луки, пер.

Водопроводный, д. 10

2.5.Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное

предприятие – 323», ОГРН 1026001545448, ИНН 6002005975, 182107,

Псковская область, г. Великие Луки, ул. Вокзальная, д. 4-Б

2.6.Общество с ограниченной ответственностью «АЛЕКССТРОЙ», ОГРН

1076025002833, ИНН 6025028880, 182107, Псковская область, г. Великие

Луки, ул. Вокзальная, д. 4-Б

2.7.Общество с ограниченной ответственностью «СМУ-20», ОГРН

 3

1036000107131, ИНН 6025023113, 182101, Псковская область, г. Великие

Луки, ул. Бассейная, д. 3

2.8.Общество с ограниченной ответственностью «Малая Механизация»,

ОГРН 1036000102082, ИНН 6025021892, 182100, Псковская область, г.

Великие Луки, ул. 3-й Ударной Армии, д. 68

2.9.Общество с ограниченной ответственностью

«ТрансСтройПерспектива», ОГРН 1046000306648, ИНН 6027082146, 180004,

г. Псков, ул. Дновская, д. 3

2.10.Общество с ограниченной ответственностью «АТиС», ОГРН

1076027004371, ИНН 6027105160, 180016, г. Псков, ул. Коммунальная, д. 19

2.11.Общество с ограниченной ответственностью «Промтерра-С», ОГРН

1086027000256, ИНН 6027110259, 180000, г. Псков, ул. Л. Толстого, д. 3,

офис 1014

2.12.Закрытое акционерное общество «ПсковЭнергоРемонт», ОГРН

1026002341530, ИНН 6018009767, 180502, Псковская область, Псковский

район, дер. Неелово, ул. Юбилейная, д. 3

выступающий довел до сведения присутствующих, что указанные члены саморегулируемой

организации НП «Псковский строительный комплекс» в представленных заявлениях просят внести

изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске в связи с изменением формы Свидетельства

о допуске.

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета партнерства;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

Внести изменения в Свидетельство о допуске в связи с изменением формы Свидетельства о

допуске в соответствии с приказом Ростехнадзора № 356 от 05.07.2011 года:

2.1.Общество с ограниченной ответственностью «ЭлТехКом», ОГРН

1076027004360, ИНН 6027105192, 180004, г. Псков, ул. Рельсовая, д. 1-А

2.2.Общество с ограниченной ответственностью «ПСФ

Газстройкомплект», ОГРН 1026000967332, ИНН 6027051910, 180016, г.

Псков, Рижский просп., д. 35, офис 1002

2.3.Общество с ограниченной ответственностью «ВЕЛХОЛОД», ОГРН

1026000906524, ИНН 6025021638, 182112, Псковская область, г. Великие

Луки, ул. Ставского, д. 28

2.4.Муниципальное предприятие по эксплуатации систем водоснабжения

и водоотведения «Водоканал» г. Великие Луки, ОГРН 1026000899275,

 4

ИНН 6025001060, 182100, Псковская область, г. Великие Луки, пер.

Водопроводный, д. 10

2.5.Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-

монтажное предприятие – 323», ОГРН 1026001545448, ИНН 6002005975,

182107, Псковская область, г. Великие Луки, ул. Вокзальная, д. 4-Б

2.6.Общество с ограниченной ответственностью «АЛЕКССТРОЙ», ОГРН

1076025002833, ИНН 6025028880, 182107, Псковская область, г. Великие

Луки, ул. Вокзальная, д. 4-Б

2.7.Общество с ограниченной ответственностью «СМУ-20», ОГРН

1036000107131, ИНН 6025023113, 182101, Псковская область, г. Великие

Луки, ул. Бассейная, д. 3

2.8.Общество с ограниченной ответственностью «Малая Механизация»,

ОГРН 1036000102082, ИНН 6025021892, 182100, Псковская область, г.

Великие Луки, ул. 3-й Ударной Армии, д. 68

2.9.Общество с ограниченной ответственностью

«ТрансСтройПерспектива», ОГРН 1046000306648, ИНН 6027082146,

180004, г. Псков, ул. Дновская, д. 3

2.10.Общество с ограниченной ответственностью «АТиС», ОГРН

1076027004371, ИНН 6027105160, 180016, г. Псков, ул. Коммунальная, д.

19

2.11.Общество с ограниченной ответственностью «Промтерра-С», ОГРН

1086027000256, ИНН 6027110259, 180000, г. Псков, ул. Л. Толстого, д. 3,

офис 1014

2.12.Закрытое акционерное общество «ПсковЭнергоРемонт», ОГРН

1026002341530, ИНН 6018009767, 180502, Псковская область, Псковский

район, дер. Неелово, ул. Юбилейная, д. 3